

Проверил ЮЗДП, гр. Благоевград:
Началник отдел:
(инж. В. Станишчева)
..... г.

ОДОБИЛ:
Директор ЮЗДП, гр. Благоевград
(инж. Валентин Чамбов)
..... г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

за цената на обект № 2404-1 в ТП "ДГС Кресна" за възлагане на ЛКД по реда на Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти

Отдел, подотдел	Площ, дека	Един. мярка	Количество	Ед. цена на мярка		Обща стойност к.з*к.4	Срок за изпълнение (от дата до дата)
				лв./мярка	лв./без ДДС/		
1	2	3	4	5	6	7	
ВИД НА ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ III: ПОПЪЛВАНЕ - 24,5 дека							
ОТВАРЯНЕ НА ДУПКИ С МОТОРЕН СВРЕДЕЛ - пролет 2023 г.							
82 м	3,0	100 бр	12,0	14,33		171,96	01.10.-30.11.24г.
82 л	0,9	100 бр	3,5	14,33		50,16	01.10.-30.11.24г.
62 в	15,3	100 бр	61,5	14,33		881,30	01.10.-30.11.24г.
83 к	5,3	100 бр	21,0	14,33		300,93	01.10.-30.11.24г.
Всичко I	24,5	х	98,00	14,33		1404,34	
РЪЧНО САДЕНЕ НА ФИДАНКИ В МАЛКИ ДУПКИ, ОТВОРЕНИ С МОТОРЕН СВРЕДЕЛ - ПРОЛЕТ 2023 г.							
82 м	3,0	100 бр.	12,0	30,50		366,00	01.10.-30.11.24г.
82 л	0,9	100 бр.	3,5	30,50		106,75	01.10.-30.11.24г.
62 в	15,3	100 бр.	61,5	30,50		1875,75	01.10.-30.11.24г.
83 к	5,3	100 бр.	21,0	30,50		640,50	01.10.-30.11.24г.
Всичко 2	24,50	х	98,00	30,50		2989,00	
Временно съхраняване на филанки							
82 м	3,0	100 бр.	12,0	0,60		7,20	01.10.-30.11.24г.
82 л	0,9	100 бр.	3,5	0,60		2,10	01.10.-30.11.24г.
62 в	15,3	100 бр.	61,5	0,60		36,90	01.10.-30.11.24г.
83 к	5,3	100 бр.	21,0	0,60		12,60	01.10.-30.11.24г.
Всичко 3	24,5	х	98,00	0,60		58,80	
Всичко III		х	х	х		4452,14	

ВИД ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ V. ОТПЛЕЖДАНЕ НА КУЛТУРИ - 43 дека									
1 во отплеждане на тригодишни култури -ИЗРЯЗВАНЕ НА ПЛЕВЕЛИ СЪС СЪРП, КОГАТО НЕ СЕ ПЛЕВИ И РАЗРОХКВА - 2024 г.									
82 м	8	дека	8,00	67,65	541,20	01.10.-30.11.24г.			
82 л	4	дека	4,00	67,65	270,60	01.10.-30.11.24г.			
62 в	22	дека	22,00	67,65	1488,30	01.10.-30.11.24г.			
83 к	9	дека	9,00	67,65	608,85	01.10.-30.11.24г.			
Всичко 3	43	х	43,00	67,65	2908,95	01.10.-30.11.24г.			
Всичко V	43	х			2908,95				
ОБЩО за обект № 2404-1, 2024 г.								7361,09	

Изготвил:

Телефон за кон

Проверил:

инж. Ки

Крес

шев

ВГ

асишева

Замъчено на

осмобачи е

тл. 9808 4492487